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Last Price Net Change %change % change  Avg. Avg.

Comments:

22-May-20 W-w W-w YTD 1Q19

Oil and Gas

PTTEP

Brent (USD/BBL)

WTI (USD/BBL)

Dubai (USD/BBL)
Naphtha (USD/BBL)
Refinery & Petrochemical
IRPC&TOP

Propylene (USD/Ton)
Ethylene (USD/Ton)
Dubai (USD/BBL)

GRM - Singapore refinery
Paraxylene(USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Paraxylene - Napth
Spread Benzene - Naptha
Petrochemical&Plastics
PTTGC
Ethylene(USD/Ton)
HDPE(USD/Ton)
MEG(USD/Ton)
Paraxylene (USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Ethylene - Naptha
Spread HDPE - Naptha
Spread MEG - 0.63Ethylene
Spread Paraxylene - Napth
Spread Benzene - Naptha
TPC&VNT

PVC(USD/Ton)

Spread PVC - 0.5Ethylene
IVL

PTA (USD/Ton)
Agiculture&Food
CPF&GFPT&CFRESH
Shrimp (Bt/Kg)

Swine (Bt/Kg)

Chicken (Bt/Kg)

TUF

Tuna (US$/Ton)
STA&TRUBB

TSR20 - SICOM (Cent/kg)
RSS3 - Songkhla (Bt/Kg)
KSL

Sugar (Cent/lb)

TVO

Soybean (USS$/bushel)
Shipping

TTA & PSL

BDI (Avg all main sizes)
Coal

Banpu

BJI

35.1
33.3
30.3
30.1

735.0
645.0
30.3
-0.2
400.0
400.0
123.3
123.3

645.0
750.0
425.0
400.0
400.0
368.3
473.3

18.7
123.3
123.3

690.0
381.8

445.0

150.0

71.5

30.5

1,400.0

109.5
39.9

10.9

8.3

498.0

52.6

2.6
3.8
0.5
4.9

20.0
90.0
0.5
3.1
10.0
30.0

-34.8
-14.8

90.0
10.0
5.0
10.0
30.0
45.2

-34.8
-51.7
-34.8
-14.8

45.0
32.5

0.0
0.0
0.0
0.0

0.3
0.2

0.5

-0.1

91.0

2.8

8.1%
13.0%
1.8%
19.3%

2.8%
16.2%
1.8%
-93.9%
2.6%
8.1%
-22.0%
-10.7%

16.2%
1.4%
1.2%
2.6%
8.1%

14.0%

-6.9%

-73.5%
-22.0%
-10.7%

7.0%
9.3%

4.7%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.3%
0.5%

5.3%

-0.6%

22.4%

5.3%

8.1%
13.0%
1.8%
19.3%

2.8%
16.2%
1.8%
-93.9%
2.6%
8.1%
-22.0%
-10.7%

16.2%
1.4%
1.2%
2.6%
8.1%

14.0%
-6.9%

-73.5%
-22.0%
-10.7%

7.0%
9.3%

4.7%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.3%
0.5%

-0.6%

22.4%

-19.4%

64.1
55.2
63.0
56.3

905.0
995.0
63.0
3.2
979.6
588.1
461.5
69.9

995.0
1,080.8
637.3
979.6
588.1
476.9
562.6
10.5
461.5
69.9

884.2
314.8

843.5
163.8
73.0
33.4

1,372.3

140.0
48.4

14.0

9.8

799.0

94.7

68.5
59.6
67.4
58.5

866.5
870.4
67.4
3.4
795.4
623.1
256.9
84.6

870.4
1,061.2
562.7
795.4
623.1
331.9
522.6
14.4
256.9
84.6

846.2
326.8

795.0
141.5
74.7
35.1

1,384.6

151.6
55.4

13.8

9.3

1,010.2

80.2

61.8
56.1
60.7
52.8

912.7
817.7
60.7
6.7
727.7
678.5
242.0
192.7

817.7
960.0
553.5
727.7
678.5
332.0
474.3
38.3
242.0
192.7

872.7
430.1

702.3

142.7

65.6
36.3

1,196.2

134.1
44.3

12.9

9.3

2,049.5

67.0
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62.9
57.2
61.6
56.5

839.6
714.2

61.6

1.9

723.1
670.4
203.5
150.8

714.2
863.8
561.5
723.1
670.4
194.6
344.2
111.6
203.5
150.8

836.2
442.0

630.0

143.8

61.7

34.5

961.5

137.1
40.7

13.0

9.6

1,516.7

65.4
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51.5
46.4
53.7
48.5

794.6
706.9

53.7

1.2

640.4
623.5
193.8
176.9

706.9
843.5
528.1
640.4
623.5
260.3
396.9
82.7
193.8
176.9

852.3
439.3

565.4

147.7

72.6

34.6

1,261.5

134.2
43.0

9.1

598.5

66.9

30.0
24.2
26.2
21.7

637.5
449.4
26.2
-1.1
381.9
338.1
181.8
138.1

449.4
731.3
406.9
381.9
338.1
249.3
531.2
123.8
181.8
138.1

692.5
434.4

1.3

140.0

69.0

31.4

1,450.0

109.1
39.8

10.5

8.5

587.9

55.7

(1) ﬁmﬁ]ﬁuﬁuﬂ%’uﬁulw-w usilanvid 4 3n
sRanindAUansENLiuaass nadsiuaanis
MINBAVaI Demand RRINBUANLNNT
Lockdown L@WINQLANIZTIANIUEANS 22 W.0.
U3Uanas IN3)zgnnaauaINANIAIIadS
Trade War a3dlnal (duuanda PTT, PTTEP,
PTTGC)

O drnsnsudsalususudn w-w nasenysuas
2 é‘ﬂmﬁﬁauwﬁw wdgoduaavdaauiu
fUaAN 5 Gadanu (Juuindalsinau TOP,
SPRC, BCP, IRPC, PTTGC, ESSO)

(1) ﬁmﬂimmﬁﬁuéﬂmﬂaLaﬂuﬁﬂfuﬁu W-W
(Juailanii 4 N Ethylene uaz Propylene
(fwuanda PTTGC, SCC)

O nenezlswdndUsudu w-w lay Benzene 150
S dusilon¥h 3 2w Paraxylene Usuauidln
#Uen¥ 4 (Juuande PTTGC, TOP)

Oandawanadn HOPE Usudu w-w (il
flan¥n 3 (Juuande PTTGC, SCC)

O meudananadn PVC U5udu W-w iudilanst
# 2 (Juwanda VNT, TPC)

O a0 MEG U3udu w-w (uddenvid 4 odu
UInea IVL)

O 3101 PTA U504 W-W wasannnssaaaens
nau (Huuinda IVL)

2 mamynasin W-W nasnndsudusilansinion
i ((Jwnansda CPF TFG)

S nolinssds ww i{Jusendinl 4 (Junansda
CPF GFPT TFG)

O merdarnansdadn w-w wasnndsudu
flanvniaunsin (Jwnanssa CPF TU)

O medampidon . Usas -6.7% M-M dau
#iL91i1923191n Demand fianadannax Food
Service f1laSUnaNIzNUIN COVID-19 (1T
uanga TU) 3

O enenswnauIndsudn W-w dnites 1is
101 SICOM LazsIANAaNASITAT ®adIanLsy
adstaninan (1Juauda STA NER TRUBB)

O Jendanmidesdsuas w-w lugdanddd 2 (du
ausa TVO)

O ehanadsudn wew udenid 2 oilu
1anga KSL KBS KTIS BRR)

O aafidnszanasa BDI ﬂlﬁlﬂ'fu W-W %8337n1U50
UIINaea 4 alandnmuwen (Juuinda TTA,
PSL)

O nenduAndsdu wow wasandiuss
slanvinannin (Juuinda BANPU)
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ustinuannine ddiuda 1a5a arda (Uu1au)

dtinvuluaj

999/9 anmsh aanAdlA wan
idiunsadiad du 18, 25
a.W9e0 1 wavivuiy
wadnuiu A.AFMWNMIUAT
02-658-9000, 02-658-9500

#21 uensedl

3105 anansiduanga du 3
viagiaadl A3R02 n.a1aWsM
u9ARa9dY LANINedl
2.ATUNWUWIUAT
02-378-4545

a2 dszandu

105/1 anensdl 4y 4
A.MALNARILATIEU LAWAIALT
LUAAGINT A.ATINWNNIUAST
02-580-9130

#21 daunnu 1
311/16 u 2 a.na1ofiag
o.ludiae a.favuauunu
AUAULAU

043-224-504

g0 (deaesa

353/15 %y 4 a.3unn
a.fadaen 3. daese
053-750-120

#1271 039

59/28 a.viruuan a. e
a..{1a9n59 2.059
075-211-219

dtinvudu 4 1 nnnag
4u 15 anansidu 1 1@ nanas
il 444 auuwa'ln wanetelns
walnuiu A.AFmMWaIUAT
02-680-0700, 02-680-0777

121 11U

589 vy 12 avAsyanIes 1
aavfla du 19 viaaiauil 589/105
(L6l 1093/105)
0.179U-A51A(NN.3) UAWUWU
LAALUT A ATINWNRIUAT
02-740-7100

#21 F9da

1/832 4fu 2, 2.5, 3 wyj 17
aAaswnatedu 60 auunnaladu
f.9AR a.819nn1 2. dnuafl
02-993-8180

#1221 wauwAu 3

311/1

a.navdiag (Hesuie)

a. Tudiag

a.flavuaundy . 2aunnu
043-058-925

#an widn

119 vy 10 a.wsiane
a.uwidng A..8e9578
053-640-599

#1215 ugsd

173/83-84 vy 1 a.3aTwd-1olney
a.uzTLAE a.ifiasgegsnl
AFwge1dl

077-222-595

AN ADIATLUZUINITRAINU

Atinvudainfdee

25 aAsdain&ed du 9,14,15
2% GeaN 0..WAUIR wUIIQUAT
wadNuTu . ATIVNIMIUAST
02-646-9600, 02-646-9999

&2 fuss 1

130-132 a1A15&uss nInas 1
4u 2 a.9ny waquid
wadnuiu A.AFmMWNIUAT
02-690-4100

#21 Faunsiuds

576 a.5aunELueAs
f.U9N5Ea a.lfiasuunyd
AUUNYF

02-831-8300

#21 anssil

197/29, 213/3
0.2050 %4 0. wuAwde
a.fiavansondl 2.aa5501
042-245-589

#1217 uAsIAFUN

198/1 msanguase

a.ludiae

a.flasunInadun a.uassuian
044-288-700, 044-014-322,
044-014-323

#21 ilaail

300/69-70 3 4 6588wl
a.flag a.daend
073-350-140-4

dtinvudnzuns nanas
496/502 a1A1saNzuns nas
4fu 20 o.iwdule u9RuAL
aUNUTU 2. ATIVWLMIUAST
02-660-5000, 02-264-6000

121 W@auKeu (Auss 2)
140/1 anmsidaunadu 2 4u 18
0318 WUUAT

wadnuiu .A5mMWIMIUAT
02-254-1717

aandaelus 2

310

wijtinudeatniuaud
a.4heAau a.dvAau
a.flag . faelni
053-235-889, 053-204-909

#21 aaulavnia
22/18
a.1a9Nainarag
a.0a10lne a.fiasqiia
.quin

076-210-499

a1 idunsatluing 1
7/129-221 anastfunia fungn
n1af fudl 16 viag 2160/1
a.usuAAUT w9 aguaIEUNg
e 19naniiag 3. ATILUWUNIUAT
02-878-5999

121 BIVIRIUL

99, 99/9

idunfaudviaiug aaWdla nnag
giawan?i 1904 du 19

1y 2 0.u9TAIUY, U9ARIA
1hALnga, 2. uuny3

02-005-4193

sandaetus 3
aATusdnag 32/4 wivl 2 du 1
Yiay B1-1, B1-2

a.witfiag a.fiadaelvi

g ln

053-805-388

#1 vnaluay

106 fuaan a.1lszandilag
aanalug a.vnalng a.q892a1
074-243-777

BUY “da”  iasannanilaaiiu dinin yamemuiladadiugiu Insaeanionanauunu 10%

HOLD “#a” flasannanilaniiu dind yademuiladadusiu Taaaanionanauunu 0% - 10%

SELL “gna” flasansanilaatiu gendn yaseuiladaiugiu

TRADING BUY “gdaforinlsszazdu”  asanflsuduiifinamndamaviulussasdu witisaiaaiuazgeninyasmamuiladofiugiu
OVERWEIGHT “aanuwnanieaia”  asanaanionanauunui gendt aaa

NEUTRAL “aanuindueaaie”  iasanameavionanauunuil windu aana

UNDERWEIGHT “asnutiagniteain”  iflasanameanionanauunuil drndt eae

VNENNG © HAADUUNUTIAIAN IO 1 YR UL IuAIVNE LY IATIANT Y uSaaaay Tuaiz Ty

DISCLAIMER: maonuatiufifavinTaausdmndnning fiiuds lafa s1da (uvnay) “wBEn” dayafinnglusianuatuiigniaviduuufiugruzasunaedaya
Adaivtamsndaindanmingdada  way/viafianugndas  adielsAmudsnlisusasanugndasasuiunasdiayadenan  dayauaranuwiuilsnngagiu
souaiuianasinsuldsuulas uily WiaudnldaaasnarTaaligasudslinmuaionin wEnbifinnulsssedfiazdngondatmuligamu amudavia
anevdnnindanuiilanglunanuaiud sufadivlildsulssiunanauunudasnauamdnnindaudayarilsngusatiola wBrmiclisuAaravsdaninu
Wamelan Adatuannisitdayavdaanuwinlunenuaiuildldbinnsdladann gauais@nmdayanaldnasffiaativsavaaulunisdndulaaomu

w¥nrasznudzaniludayauaranuviniinagaglusinnuativil inualiglaihdayasazanuiulunanuaiuildldlsslami daaan daudas vindh 1n
aanuaaIMsaLNaLWIGasssau i Inuauiarvdu Taelildsuayanaifuaradnraldnmsainuidnalontn Msasnulundnniwgianuies aonuals
dnudiayauasiansanativsaumaunaunsdadulanenu

wadnudnniwg fdude laa $1da (uau) aradlugguagaiwadas (Market Maker) waziaanludidgyuans&ndaywus (Derivative Warrants) uunannswe
AAV, ADVANC, AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY, BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG,
CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7, CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC, GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO,
INTUCH, IRPC, IVL, JAS, JMT, KBANK, KCE, KKP, KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL, PTG, PTT, PTTEP,
PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI, SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB, TOA,
TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA wag SET50 Future Taau3sny anadavinunmiaszinasmdnningdioasdonann dofu dtnasuasdnmaaviiaaly
wisdathnurasluddyusasdndayiusdonanaudndulaaonu
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Thai Institute of Directors Association (I0D) — Corporate Governance Report Rating 2019
9@ zuuu Heydnuol AINUUNY
100-90 A L A ALad
80-89 A A A A dun
70-79 A ' &
60-69 AA Awa 14
50-59 WU

<50 no logo given n/a

deydnual N/R vanads “bidsingdalusiaeru CGR?
I0OD (10D Disclaimer)

wadnamMsifuguafanisdEnaansiauriuanlid Hunadldannnsdinauaslsufiudayaduidnaanadaulusarandnninduviolsavalng uag
aaavdnaniug 1§y @ la ("wS¥vaanadou") dawmasasssar waniludayafigasuiildaunsadingeld wadinadenaifoilunisinauadayaly
yuuavaaIyARaAILuandaasgIunIsitfuguafiansuassnaansdiou  Teaalilddunsdssfiunanisdfifoundanisaiiufianisuasusdvaansdau
snfonilalddayanalurasiddnaanafiaulumslsngu dofu nadnariuaaeidolilaiflunissusasdonanisliiouvidanissnfunsuauzsvaangiiou
wayhifafunisivduusinlumsasnulundandwduasdnaanadauviaduuziinleq  glidayadvaslidasaananasauasiunisiinnsiuazdniulalu
mslitfiayale 9 AdmAuBsaavedauiuaaslunadsail

ioil usEnudnnswe Alsiude Maga s1de (Linau) Slaiuiiuviaiusasivanuasudiunazgadasnasuadisradnanusatneln

TasvnsuursulfiiGuasniaanauinalunisaadiunaza (THAI CAC)

1 diaya CG Score Uszanil 2562 ana Ju1ANFILFSUIA1TUATTUANTLSEN Ina

2 a:gau‘%ﬁmﬁ@wimimomsums‘wﬂﬁﬁamaomﬂLamju"Lmu‘Lumssias"num%m (Thai CAC) wavaunmugvtdiuganiunssunisuddnlne

E2e

(fiaya o Juil 30 waAdnnau 2561) § 2 ngu Aa
- ladsyaAiaaunsuaiidingiu CAC

- 16i5un1s5usas CAC



